
 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíKvěten 2016 / č.189

Vychází 1. 5 2016

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

Allianz  pojišťovna
vás zve do pojišťovací
kanceláře v Sedlčanech

Komplexní nabídka pojištění
• životní pojištění
• penzijní připojištění
• cestovní pojištění
• pojištění majetku a odpovědnosti
• autopojištění

Tomáš Kuba, Nádražní 91, 264 01 Sedlčany
GSM: 603 806 768, 318 820 267
E-mail: tomas.kuba@zastupci-allianz.cz

Hledáme spolupracovníky do týmu:
Nabízíme:

• časovou �exibilitu
• atraktivní odměňovací systém s garantovanou motivační složkou

• zázemí obchodního místa v Sedlčanech
• možnost osobního i profesního růstu

Nástup:
• možný ihned, vhodné i pro ženy na MD
• umožníme zapracování i v průběhu MD

Požadavky:
• min. SŠ vzdělání s maturitou

Bene�ty:
• bonusy / prémie

Písemné nabídky se stručným životopisem zasílejte na mail:
tomas.kuba@zastupci-allianz.cz

▪ různé druhy ventilátorů čerpadla, vodárny   
   a nautily značek Sigma, Grundfos, atd.
▪ zahradní technika a zahr. hadice
▪ podlahové vytápění Rehau
▪ podlahové vytápění Ivar včetně zapůjčení 
    lisovacích kleští
▪ prodej svařovací techniky
▪ svářecí dráty, prodej elektrod
▪ sanitární  keramika,  koupelnový nábytek,  
     vany, masáž. boxy a panely,  sprchové 
     vaničky a kouty
▪ chemické kotvy
▪ boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,   
    náhradní  díly do boilerů
▪ montážní pěny, silikony a tmely
▪ řezné a brusné kotouče
▪ ohebné připojovací nerezové trubky systém 
    CATS
▪ potrubí odpadní PVC, HT, KG vodovodní 
    plast. PPR, pozink a potrubí UT měd, Fe
▪ prodejci celonerezových čerpadel od českého 
    výrobce NORIA        

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrické

www.frantisekskalicky.cz

PRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791

Firma SKALICKÝ

Sezóna začíná

SLEVY NA:
- zahradní nářadí: hrábě, motyky...

- nářadní do dílny a pro kutily
- camping potřeby: vařiče, lampy, kartuše...

- a mnoho dalšího
Prodej a montáž čistíren 

odpadních vod značky ENVI-PUR
největšího výrobce a dodavatele v ČR

včetně všech povolení, záručního, 
pozáručního servisu a údržby. 

Dále nabízíme plastové 
akumulační nádrže 

a vodoměrné šachty.

 Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530
SEDLČANY, Kňovická 338

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

SEDLČANY, Kňovická 338
Tel./fax: 318 820 310
Mob.: 606 759 530
Po -Pá 7:00 - 17:00 

So 7:30 - 12:00 

PŘÍBRAM, Nová Hospoda 135
Tel./fax: 318 695 355
Mob.: 731 465 600 
Po -Pá 7:00 - 17:00 

So 7:30 - 12:00 

České stavebniny s dlouholetou tradicí! 

• kompletní sortiment stavebních materiálů za příznivé ceny
• doprava a vykládka materiálů vlastními automobily s hydraulickou rukou
• kvali�kovaný a ochotný personál
• pomoc při řešení stavby 
  a výběru materiálů
• individuální přístup, 
   poradenská péče
• kompletace zakázek
• množstevní a objektové slevy
• sobotní prodej včetně možnosti 
  dopravy zboží                                
• zemní a výkopové práce

Neváhejte a zastavte se u nás ve Stavebninách Čihák, 
na našich prodejnách je samozřejmostí:

Přijďte si k nám pro 
zákaznickou kartu 

s výraznými slevami 
na celý sortiment!  

T160007 AB inzerce 98x101 dealeri automichalek.indd   1 16.03.16   10:53



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od 
jedné do devíti. 
Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

Řešení SUDOKU č.188 byla čísla 18, 15. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

SOUTĚŽ SUDOKU 
O CENY

Vý hercem č .188 s e  sta la 
p aní  Jana Ci hlářová, 
Votice.  Gratu lujeme!

TAXI
NONSTOP

723 204 118
PETR OTTA

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

7 2 3 8
3 4 1 9 6

6 7 3 1
9 6 5

8 4 7 9
7 6 5 1 8

9 4 5 6
9 2 1

2 5 8 1 7

8 5 3 7 1
1 3 8 7

7 4 6 8
3 2 8 9

5 1 2 6
4 3 5

1 2 3
6 3 7 4 5

2 7 4

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

Vyhrajte levácké pero 
pro budoucí školáky! 

KINO SEDLČANY

Taneční zábava
se skupinou
ze Strakonic

KOMPLETNÍ STAVEBNÍ 
PRÁCE

www.skvadra.eu

604 189 557

s.kvadra@seznam.cz

Zelená úsporám

- stavební práce
- zednické práce 
- práce s betonem
- ploty a oplocení
- fasády 
- kompletní péče o váš dům

Tříleté obory VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLY pro šk. rok 2016/2017:

Přihlášky pro 1. kolo 
přijímacího řízení 
do 31.5.2016.

SOCIÁLNÍ PRÁCE 
INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE

– denní a kombinovaná forma studia, absolventi získávají titul DiS.

Více informací na www.sbrez.cz nebo skola@sbrez.cz

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola,  
                Březnice, Rožmitálská 340

PODLAHOVÉ KRYTINY

PODLAHY • KOBERCE • PVC
prodej • montáž

Vzorková prodejna:
Olbrachtova 1007, Sedlčany

tel.: 318 822 007, 603 768 357,  
e-mail: karelmachac@volny.cz

  6.5.  20:00 TRABANTEM 
          DO POSLEDNÍHO DECHU
 7.5.  20:00 STAR WARS: SÍLA 
          SE PROBOUZÍ
13.5.  20:00 GIRL  POWER
14.5.  20:00 FAKJŮ PANE UČITELI 2
20.5.  20:00 . MUZIKÁL ANEB CESTY 
          KE ŠTĚSTÍ
21.5.  20:00 MLČENÍ JEHŇÁTEK
27.5.  20:00 ZTRACENI V MNICHOVĚ
28.5.  20:00 PŘÍBĚH LESA

22.5.  15:00 HODNÝ DINOSAURUS

12.5.  20:00 MUSTANG



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 19, 264 01 Sedlčany

    737 869 735
        autosklozemlicka@seznam.cz

NOVINKA SLENDER LIFE

US2A – BEZBOLESTNÁ ULTRAZVUKOVÁ 
LIPOSUKCE  

Objednávky na tel. 723 783 376
email: info@slender-sedlcany.cz

Slender life 
Církvičská 1, Sedlčany 264 01

SOLÁRIUM
CVIČENÍ NA STOLECH 
LYMFODRENÁŽE
ZEŠTÍHLUJÍCÍ PROCEDURY
MASÁŽE

www.slender-sedlcany.cz

Pro prvních 30 klientů sleva 10% 
na permanentku 10 aplikací.

www.yamaha-prodej.cz

Dny otevřených dveří
19. - 21. 5. 2016

Prodej vyzrálého 
hovězího masa

přímo z farmy
Nově jsme otevřeli prodejnu vyzrálého hovězího masa z vlastního chovu z jalovic 

a býků masných plemen v Trhovém Štěpánově.
Nabízíme: 
Steakové maso 
vyzrálé i čerstvé 
vysoké kvality.

Provozní doba: každý den od 14.00 – 19.00 hod.                            
Nebo po  telefonické domluvě: 722 043 349

Objednávky nad 30 kg Vám do vzdálenosti 50 km Vám po telefonické domluvě zdarma 
dovezeme. Nebo se přijeďte podívat  k nám na farmu.

Trhový Štěpánov, Vlašimská 276
objednavka@farmavilimovsky.cz

www.farmavilimovsky.cz

U nás můžete platit kartou.



4 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Rozhoduješ o svém povolání? Zvol řemeslo, budeš za vodou.

 

Kontakty: Tel.: 318 821 680, mob.: 731 169 372   www.souch.sedlcany.cz
                 E-mail:   souch@sedlcany.cz,   reditel.souch@sedlcany.cz

Studujte efektivně, využijte nadstandard
Podporujeme využití moderních vyučovacích metod 
a technologiíve výuce. Žákům učebních oborů 
poskytujeme pro školní i domácí 
přípravu moderní multimediální zařízení.

Odborné stáže v zahraničí
odborné stáže organizované ve spolupráci s firmami v Horním Rakousku
přináší žákům 2.a 3. ročníků důležité zkušenosti. 

Škola s tradicí vzdělávání v řemeslných oborech

Vzdělávací nabídka
• MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL - AUTOMECHANIK
• STROJNÍ MECHANIK - ZÁMEČNÍK
• ZEDNÍK 
• INSTALATÉR
• PODNIKÁNÍ (denní a dálkové nástavbové maturitní studium)

Na Červeném Hrádku 766

Přihlášky do 2.kola 
přijímacího řízení pro školní rok 
2016/17 podávejte do 31. května 2016

Na Červeném Hrádku 766LAUTOŠKOLA ŘÍHA
POSKYTUJE SVÝM
ŽÁKŮM, ŽADATELŮM O ZÍSKÁNÍ 

ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ AM, A1, A2, A

..... VŠE PRO MOTORKÁŘE

AUTOŠKOLA 

MOTOSLUŽBY ŘÍHA
JANA NOHY 227
256 01 BENEŠOV

TEL.: 603 287 687
317 726 837

AŠ ŘÍHA
NÁDRAŽNÍ 2040
256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 849 624

317 726 444

WWW.AUTOSKOLA-RIHA.CZ WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

PŘIPRAVTE SE NA NOVOU SEZÓNU VČAS!LKupón na slevu

10%




Akce platí do 30. 6. 2016.

KUPÓN NA SLEVU PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU MOTOCYKLOVÉHO 
OBLEČENÍ, HELMY A RUKAVIC V PRODEJNĚ MOTOSLUŽBY ŘÍHA 



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

JARNÍ SLEVY
duben - květen

Volejte ZDARMA
800 340 340

tel.: 318 822 432, mob.: 722 340 340
www.palivasedlcany.cz
Teplo s tradicí od roku 1972

Make-up artist & Luxury skin care 

Beauty make-up
for you

Soňa Kabíčková 
Vizážistka & Luxusní péče o pleť

Pro objednání volejte: 773 092 428

Vizážistka

Dopřejte si být krásná. 
Těším se na Vás!

- svatební a slavnostní líčení
- líčení zralé a problematické pleti
- Proměny a Foto make-up
- lázeňské ošetření tváře před líčením - Galvanoterapie
- poradenství a konzultace (make-up, péče o pleť)

Soňa KabíčkováSoňa Kabíčková

Pro nevěsty - zkouška líčení a líčení rodinných příslušníků 
za příjemnou cenu, kladu důraz na kosmetickou přípravu 
pleti a použití profesionálních produktů, spolupracuji 
s kadeřnicí, malá pozornost pro každou nevěstu

Přezouvání pneu za skvělé ceny

•Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK,
servisní prohlídky
•Značková diagnostika VW, Škoda,
multiznačková pro ostatní vozidla
•Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
•Klimatizace - plnění, údržba, opravy
•Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
•Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
•Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy
• Karosářské opravy, stříkání spodků karoserií a dutin

KOMPLETNÍ SERVIS PRO VAŠE AUTO 

Široká nabídka autobaterií od třech 
výrobců na skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru zdarma 
otestujeme nabíjecí soustavu
Výroba a programování 
autoklíčů

NOVĚ:

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

AUTOSERVIS JIŘÍ NOVOTNÝ
Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
Tel.: 603 502 395, 603 895 473 / Mail: novotny.autodilna@seznam.cz
Otevřeno: Po - Pá 7:00 - 16:30, So - po dohodě

-prodej a výměna běžných náhradních dílů 
na motocykly a skútry (filtry, destičky,oleje,gufera,řetězy,svíčky atd.) 
-příslušenství a doplňky
-krátké dodací lhůty

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz





Autopotřeby HP s.r.o.

- prodej náhradních dílů pro vozy škoda
- náhradní díly pro zahraniční 
  vozy do 24 hod.
- prodej příslušenství a nářadí

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Komenského nám. 82
259 01 Votice
Tel: +420 722 111 093

autopotreby.votice@seznam.cz

Hana Pítová - HP Holub a Pítová
Nádražní 99
26401 Sedlčany
Tel: +420 318 820 126
       +420 603 822 479
 autopotrebysedlcany@seznam.cz

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Areál horního autoparku 212
262 63 Kamýk nad Vltavou
Tel: +420 728 606 710

autohpz@volny.cz

Příprava vozidel a vyřízení  STK

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA 
A TENTO TYP KŘESEL



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

SPORT & OUTDOOR 
Na Potůčku 43, Sedlčany

(proti kostelu sv. Martina)
volnočasové oblečení a obuv
turistika - camping - cestování

- kalhoty, kraťasy, mikiny, trika, 
  šaty, plavky, obuv pro volný čas, 
  sandále, plážová obuv

e-shop: www.sportaoutdoor.cz

DÁLE NABÍZÍME:
- stany, spacáky, karimatky, batohy
- turistické hole, ešusy, kotlíky, plynové a lihové vařiče
- cestovní ručníky a mýdla, švýcarské nože, impregnace
- mapy ČR + SR - turistické, cyklo, vodácké atd.
- turistická obuv, funkční prádlo MOIRA, čelenky, šátky
- ponožky české výroby od 19Kč

NOVÁ KOLEKCE jaro/léto 2016

VELKÝ VÝPRODEJ

1 799,- 1 299,-

- šaty, sukně, kraťasy z kolekce 2015
   plavky litex 2015 pánské, dámské a dětské

Těšíme se 
na Vaši návštěvu

AKCE KVĚTEN
- turistický batoh Loap 
  EIGER 50+10l 
  ve dvou barvách

VELKÝ VÝPRODEJ 
KOLEKCE 2015

- plavky LITEX, šaty, 
  kraťasy, tílka od 149Kč

Otevření pivovarské hospůdky
PÁ 15-21h, SO 14-21h, NE 14-17h

 - na čepu 11° mastník, 12° vídeň, 
   plus vždy nějaký speciál

KRŮTÍ FARMA 
SEDLČANY

www.pivovarkrcin.cz

           - každý pátek prodej 
živých krůťat od 9 - 13hod

 Tel.: 318 821 587, 725 119 599
Na Červeném Hrádku 793, 264 01 Sedlčany

www.krutifarma.cz, farmadruhaz@seznam.cz

www.wifcom.cz www.facebook.com/wifcom info@wifcom.cz 317 750 555

CENA A RYCHLOST ROZHODUJE! 
Získejte právě nyní maximální rychlost internetu za minimální cenu.

Operátoři dohledového centra vám rádi pomohou denně od 7:00 do 20:00.

Jsme tu pro naše zákazníky! Připojte se k již 16 000 spokojených rodin,
 které využívají internetového připojení od Wifcomu.

Nenecháváme si platit více peněz za vyšší rychlost jako konkurence

INTERNET S WIFCOMEM

 NA                  
      ZDARMA!

3 MĚSÍCE


